02/10/2019
17:21:05

Certidão expedi alvará Secretaria Não

30/09/2019
09:10:57

Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
R. Hoje. Expeça-se o competente alvará em nome da
parte autora e/ou do seu patrono, para o levantamento da
quantia no valor de R$ 204,78 (duzentos e quatro reais e
setenta e oito centavos) e seus acréscimos, da conta
judicial a que se refere o comprovante de depósito de fl.
99. Após, certificado o trânsito em julgado, arquivem-se
os autos.

Secretaria
01/10/2019

24/09/2019
17:34:19

Juntada {Juntada >> Petição}